GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE LA MERCED

2025-Enero-Numeral 12-Conjunto de datos

Nombre del mecanismo

Numero de
certificado

Periodo

FORMULARIO PRELIMINAR
INFORME TOTAL
DELIVERACION PUBLICA
FORULARIO DE PREGUNTAS A LA CIUDADANIA
ACTA DE EVALUACION DE GESTION
PLAN DE ACCION
INFORME RENDICION DE CUENTAS

CERTIFICADO DE PRESENTACIYyN DE INFORME ANUAL CU
LA LOTAIP AjyO

SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
SIN NUMERO
14504

268518455

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

https://drive.google.com/file/d/IWO4ISGNejnWItCWwekLcl4D-k9v3aFXn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1414TF6__ yMTwSI-DKswiFB5di57ydC_G/view?usp=sharing
https://www.lamerced.gob.ec/web/images/2023/registro_de_asistencia06-24-2024-150410_1.pdf
https://drive.google.com/file/d/1H8inxknTYjdiKnDbkT829HXrZvAZ6u3Y/view
https://www.lamerced.gob.ec/web/images/2023/Acta_de_evaluacion_Comision_MiIxta.pdf
https://www.lamerced.gob.ec/web/images/2023/excel_plan_de_accion.pdf

https://www.lamerced.gob.ec/web/images/ReportelnformeGad.pdf

https://lwww.lamerced.gob.ec/web/images/certificado_6.pdf



